DS-SFPR4-UK-001 - 05 / 01 / 23
SFPR4
Трансформаторний регулятор швидкості обертання
вентилятора з регулюванням потоку повітря
S.4.3.8
SFPR4
Трансформаторний регулятор швидкості обертання
вентилятора з регулюванням потоку повітря

230
180
130
U [VAC]
L1
Напруга
Положення
ручки 0 1 2 3 4 5
Кабелі
Регульований вихід [VAC]
Версія L40 0 130 180 230 300 400
Нерегульований вихід [VAC]
L1 0 230 230 230 230 230
Коди продуктів
Код продукту Номінальний макс. струм, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
Застосування
•  Регулювання швидкості обертання трифазних регульованих напругою
двигунів у системах вентиляції
• Тільки для застосувань всередині приміщень